ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMTNISTRAçÃO

TERMO DE POSSE DE CONSELHEIRÂ TUTELAR

Aos treze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e ünte e seis (13102/2026),
compareceu perante a esta Secretaria, a senhora SOIÁNGE ALVES DA
COSTA CHAVES nomeada atraves da Portaria 212nü26, 13 de fevereiro de
2026, que tomou posse como COi{SELHEIRA TUTETAR para o exercício das
atividades a que se desüna, junto ao CONSELHO TUTEL R, no período de 13
de Íevereiro a 13 de julho de 2026, assumindo desde !á o compromisso do Íiel
desempenho dos deveres a que se encontra obr(pdo e decorrentes das
atribuiçÕes que lhe Íorem confiadas, em conformidade coín a legislação em vigor.

Para constar, eu, Flávia Karlla Valeriana Leite, lavrei o presente TERMO,
que vâi assinado pe,a empossada.

SOLÂNGE VES DA COSTÂ CHAVES
Empossada

-dltu f^ €*]" Aro

la,il^rlÁvln KARLLA VALERIANA LEITE
SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃo

í-rfr